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Organizowany od 2004 r., przez redakcję kwartal-
nika „Wokół Płytek Ceramicznych”, konkurs Perły
Ceramiki UE zdobywa coraz większą rangę,
a uzyskane w nim nominacje i tytuły są dosko-

nałą rekomendacją dla klientów, ułatwiającą wybór płytek
ceramicznych spośród bardzo bogatej oferty rynkowej. Na-
gradzane są bowiem kolekcje o doskonałych parametrach
technicznych, produkowane wg nowoczesnych technologii,
wyróżniające się atrakcyjnym wzornictwem i kolorystyką
oraz bogactwem formatów, co umożliwia tworzenie cieka-
wych aranżacji wg najnowszych światowych trendów.

Podobnie jak w poprzednich latach, tegoroczny kon-
kurs Perły Ceramiki UE odbywa się pod patronatem Mini-
sterstwa Budownictwa, Stowarzyszenia Architektów Pol-
skich oraz Sekcji Architektury Wnętrz Związku Polskich
Artystów Plastyków.

W I etapie konkursu, na który składają się trzy równo-
rzędne edycje, odpowiadające cyklowi wydawniczemu
kwartalnika „Wokół Płytek Ceramicznych”, najciekawsze ko-
lekcje uzyskają nominacje do tytułu Perła Ceramiki UE 2007
i Perła Ceramiki Dystrybutorów 2007 w sześciu kategoriach.
Ich potwierdzeniem jest certyfikat i nalepki z napisem
„Wyrób nominowany do tytułu Perła Ceramiki UE 2007” słu-
żące do oznaczania na ekspozycjach w salonach sprzedaży.
Zachęcamy do szukania kolekcji płytek ceramicznych z tym
znakiem.

Jesienią br., po zakończeniu trzech edycji, odbędzie się
II etap konkursu.Wówczas najlepsze spośród nominowanych
kolekcji uzyskają tytuł Perła Ceramiki UE 2007 oraz Perła Ce-
ramiki Dystrybutorów 2007.Wszystkie wyróżnienia uzyskane
w konkursie wspomagają promocję wyrobów oraz działania
marketingowe producentów na rynku.

I edycja Konkursu Perły Ceramiki UE 2007 została roz-
strzygnięta 27 kwietnia br. na posiedzeniu jury w składzie:

Agnieszka Jacobson-Cielecka – architekt wnętrz, redaktor
naczelna „Elle Decoration”;
Magdalena Kaliszuk-Barańska – architekt wnętrz,
wiceprezes Sekcji Architektury Wnętrz Związku Polskich
Artystów Plastyków;
Janusz Kapitoński – architekt, Stowarzyszenie Architek-
tów Polskich (przewodniczący jury);
Itta Karpowicz-Starek – architekt wnętrz, Instytut Wzor-
nictwa Przemysłowego;
Danuta Kostrzewska-Matynia – zastępca redaktora na-
czelnego kwartalnika „Wokół Płytek Ceramicznych”;
Krystyna Wiśniewska – redaktor naczelna kwartalnika
„Wokół Płytek Ceramicznych”.

Nominację do tytułu Perła Ceramiki UE 2007 i Perła Cera-
miki Dystrybutorów 2007 otrzymały kolekcje:
Kategoria – płytki ścienne:

Candy – producent Ceramika Paradyż;
Harion – producent Ceramika Tubądzin;
Styl Kiwi – producent Polcolorit S.A.

Kategoria – płytki podłogowe:
Iron – producent Ceramika Paradyż

Kategoria – płytki na ściany i podłogi:
Concert/Linus – producent Ceramika Paradyż;
Gres Arenisca – producent Opoczno S.A.

Kategoria – płytki uniwersalne:
Museum – producent Peronda Ceramicas S.A. (Hiszpania)

Kategoria – płytki do zastosowania specjalnego:
Inox – producent Ceramika Nowa Gala S.A.

Jurorzy podkreślali,że płytki ceramiczne zgłoszone do pier-
wszej tegorocznej edycji konkursu wyróżniały się niezwykle
wysokim poziomem wzornictwa,bogatą i atrakcyjną kolorysty-
ką oraz dużym wyborem formatów i dekoracji. Obecnie w każ-
dej prawie kolekcji oferowane są mozaiki o różnych wymiarach,
które jeszcze do niedawna były trudnodostępne na rynku.Juro-
rzy byli prawie jednomyślni w opiniach i wysoko ocenili płytki
zgłoszone do konkursu. Na 60 punktów możliwych do zdoby-
cia, 50% nominowanych kolekcji uzyskało ponad 50 punktów.

Płytki ceramiczne nominowane w I edycji konkursu 
Perły Ceramiki UE 2007 prezentujemy na str. 14 – 17 w tym
numerze czasopisma oraz na stronie internetowej
www.plytkiceramiczne.info.pl. Rekomendujemy je architek-
tom, projektantom wnętrz, dystrybutorom i inwestorom,
a producentom gratulujemy uzyskanych wyróżnień.
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